
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад  № 56  «Гусельки» 
 

ПРИКАЗ 

19.12.2023                                      г. Тамбов                                                     № 230 

 

О внесении изменений в локально–нормативный акт муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 

«Гусельки» «Положения об оплате труда работников МБДОУ «Детский сад № 

56 «Гусельки» 

 

В связи с внесением изменений в Положение об оплате труда и в 

соответствии с решением общего собрания работников от 19.12.2023 протокол 

№3, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 56 «Гусельки». 
 

  Раздел 1. 1. Общие положения, пункт 1.11 дополнить абзацем:  

- заработная плата за декабрь выплачивается в следующем порядке: 

- за первую половину отработанного месяца (за период работы с 01 по 15 

декабря) – 25 декабря; 

- за вторую половину отработанного месяца: 

31 декабря – за период работы с 16 по 20 декабря; 

12 января – за период работы с 21 по 31 декабря. 

 

2.  Ознакомить сотрудников с  изменениями в Положение об оплате труда 

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 56  «Гусельки». 

Срок: 20.12.2023 г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

заведующего Швырёву О.В.  

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 656 «Гусельки»     Старкова И.В. 

С приказом ознакомлена:       Швырёва О.В. 

 

 
 


		2024-08-12T15:07:36+0300
	Старкова Ирина Владиславовна
	Я являюсь автором этого документа




